بخُارای من ، ایل من کیخسرو بهروزی

محمد بهمن بیگی ، بنیانگذار "آموزش عشایردرایران"صبح شنبه11اردیبهشت
1389 )اول ماه می 2010 میلادی ( در90سالگی در شیرازدرگذشت. او
مردی فرهنگی واز خدمتگزاران تعلیم و تربیت ایران بودکه طی ده ها
سال نام او با آموزش وپرورش همراه بود ویک بارهم در1973 جایزه

جهانی یونسکورا نصیب خودکرد. بی تردید خدمات او درتاریخ
فرهنگ و تعلیم وتربیت ایران به شایستگی ثبت خواهد شد. اگر